



تاریخ
۲۴
آبان
۱۴۰۳
پنجشنبه

غیر واگذار کرده است.

سرهنگ «اسلامی مهر» با بیان اینکه کارشناسان ارزش زمین‌های رفع تصرف شده را ۱۵۰ میلیارد ریال برآورد کردند، گفت: در این رابطه فرد مذکور احضار و ضمن اعتراف به جرم ارتكابی، با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

پیروزی‌ها

فرمانده انتظامی فیروزآباد:

اتوبوس حامل ۱۳ میلیارد کالای قاچاق

به مقصد نرسید

فرمانده انتظامی فیروزآباد از توقیف یک دستگاه اتوبوس حامل انواع کالاهای قاچاق به ارزش ۱۳ میلیارد و ۱۴ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مهدی جوکار بیان کرد: مأموران پلیس آگاهی این فرماندهی در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز و با اقدامات فنی از حمل کالای قاچاق توسط یک دستگاه اتوبوس مطلع و حین گشت زنی و کنترل محورهای مواصلاتی خودرو را مشاهده و آن را متوقف کردند.

وی افزود: در بازرسی از این اتوبوس انواع کالای خارجی قاچاق شامل ۳۳۶ عدد ادکلن، ۱۸۰ کیلوگرم میوه خارجی، ۱۷۷ کیلوگرم زنجبیل، ۱۶۰ لیتر روغن موتور خودرو، ۷۲ عدد کاسه نمد خودرو، ۳۲ عدد لاستیک موتورسیکلت و ۶۵۰ بسته کاغذ سیگار فاقد مجوز قانونی کشف شد.
سرهنگ «جوکار» با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را ۱۳ میلیارد و ۱۴ میلیون ریال برآورد کردند، گفت: راننده پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.

استان پیروشهر

استاندار بوشهر:

شهر، سومین استان تولیدکننده خرما

در کشور است



استاندار بوشهر گفت: خرما در ۱۵ استان کشت می‌شود که بوشهر با تولید ۲۰۰ هزار تن، سومین استان تولیدکننده خرما به شمار می‌رود.

به گزارش ایسنا، ارسلان زارع در آیین گشایش نمایشگاه بین‌المللی خرما گفت: قدردان حضور همه مهمانان از ۱۰ استان و همچنین مهمانان خارجی نمایشگاه بین‌المللی تخصصی خرما در بوشهر هستم.

وی با تقدیر از دست‌اندرکاران جشنواره افزود: تلاش زیادی توسط اتاق بازرگانی، انجمن خرما و بخش‌های دولتی و خصوصی و نمایشگاه بین‌المللی بوشهر برای برپایی این نمایشگاه صورت گرفته است.

استاندار بوشهر خاطرنشان کرد: خرما در ۱۵ استان کشت می‌شود که بوشهر با تولید ۲۰۰ هزار تن، سومین استان تولیدکننده خرما به شمار می‌رود.

زارع با بیان اینکه ایران از جمله برترین کشورهای تولید و صادرات خرمای جهان به شمار می‌رود تصریح کرد: ۲۸۰ هزار هکتار سطح زیرکشت خرمای کشور است و میزان تولید خرمای کشور نیز حدود ۶۱ میلیون تن است.

وی اضافه کرد: متأسفانه تناسب معناداری بین میزان برداشت و سطح زیرکشت نخیلات در کشور وجود ندارد که باید این فاصله را کم کنیم.

استاندار بوشهر با تأکید بر اینکه بخش زیادی از اشتغال استان‌های خرماخیز به خرما اختصاص دارد گفت: اکنون در استان بوشهر ۱۶ هزار نفر مستقیم و ۶۹ هزار نفر نیز غیرمستقیم در حوزه نخل و خرما اشتغال دارند.

زارع تأکید کرد: تقویت زنجیره ارزش خرما از تولید، فرآوری و عرضه و فروش و صادرات این میوه بهشتی از اولویت‌های ماست.

عسلیه

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان بوشهر:

عسلیوه ضعیف‌ترین شهرستان در حوزه

زیرساخت کتابخانه عمومی است

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان بوشهر گفت: در صنایع نفت، گاز و پتروشیمی پیوست عدالت فرهنگی رعایت نشده است و ضعیف‌ترین شهرستان در حوزه زیرساخت کتابخانه عمومی شهرستان عسلیوه است.

خارج کردن بیش از یک کیلو ۴۰ گرم هروئین از معده ۳ قاچاقچی در نی ریز

علیرضا مقدسی: فرمانده انتظامی نی‌ریز از کشف یک کیلو و ۴۰ گرم هروئین از معده ۳ قاچاقچی خبر داد.
سرهنگ عظیم‌اله کرمی در گفت‌وگو با خبرنگار کانال خبری نیونوا، اظهار داشت: مأموران پلیس شهرستان نی‌ریز هنگام گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی، به یک سواری پژو پارس حامل ۴ سرنشین مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.وی افزود: ماموران انتظامی با استفاده از تجربه و شیوه و شگردهای پلیسی در خصوص انتقال مواد

صفحه
۳
شماره
۴۰۶۳
سال
سی ام



اظهار کرد: پیرو طرح نظارتی برای نظارت بر واحدهای ثانوایی و جلوگیری از تخلفات چرخه مصرف و با هدف پیشگیری از هدر رفتن بیت‌المال و مایحتاج عمومی مردم، این طرح به صورت ویژه در سطح استان آغاز شده است.
وی گفت: طرح ویژه نظارتی بر عملکرد واحدهای ثانوایی از تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱۵ آغاز شده و تا پایان ماه جاری ادامه خواهد داشت.

پیروی منش افزود: این بازرسی‌ها با هدف نظارت بر کیفیت و کمیت نان و رعایت نرخ‌های مصوب اجرایی خواهد شد.

وی بیان داشت: از ابتدای سال تاکنون ۱۳۱۵ بازرسی از واحدهای صنفی ثانوایی به عمل آمده که منجر به تشکیل ۲۵۰ پرونده شده است.

معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان هرمزگان در پایان تأکید کرد: شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه تخلف واحدهای صنفی اعم از کف‌فروشی، گران فروشی، عدم درج قیمت مراتب تخلف واحدهای صنفی مراتب را با شماره تلفن ۱۲۴ و یا با مراجعه به ادارات تابعه در شهرستان‌ها و در مرکز استان به سازمان صنعت، معدن و تجارت مراجعه کرده و موارد را گزارش کنند.

استان خوزستان

استاندار خوزستان

برگشت حساب شرکت‌های بزرگ

به استان در حال پیگیری است

تحلیل این خبر را در صفحه اول بخوانید



استاندار خوزستان با ابراز گله‌مندی از فعال بودن حساب شرکت‌های بزرگ ملی در خارج از استان گفت: برگشت حساب شرکت‌ها و کارخانجات بزرگ فعال استان به خوزستان در دستور کار است.

به گزارش ایرنا، محمدرضا مولی‌زاده در دیدار با رئیس سازمان امور مالیاتی کشور در محل استانداری خوزستان بیان کرد: شرکت‌های بزرگ ملی زیادی در استان فعالیت دارند اما حساب‌ها و گردش مالی آن‌ها در خارج از استان است و مالیات آن‌ها نیز در خارج از خوزستان پرداخت و هزینه می‌شود.

وی گفت: در حال پیگیری برای برگشت حساب این شرکت‌ها به خوزستان و پرداخت مالیات آن‌ها در استان هستیم تا درآمد حاصل از این محل صرف آبادانی خوزستان شود.
مولی زاده با تأکید بر اینکه شرکت‌های فعال ملی در خوزستان باید عوارض ناشی از کارکرد خود را در استان پرداخت و هزینه کنند ادامه داد: فعالیت این شرکت‌های تولیدی عوارض زیست محیطی زیادی را برای استان دارد و مردم خوزستان متحمل مشکلات و آلودگی‌ها هستند؛ به همین دلیل باید مالیات و گردش حساب این شرکت به نفع مردم خوزستان و درون استان انجام شود.

استاندار خوزستان با تأکید بر اینکه درآمد حاصل از مالیات می‌تواند به افزایش بنیه مالی استان کمک کند افزود: باید علاوه بر بودجه جاری استان به دنبال تأمین منابع مالی از محل‌های مختلف دیگر برای رشد و پیشرفت خوزستان بود.
وی گفت: درآمد حاصل از مالیات، عوارض آلایندگی، مالیات بر ارزش افزوده منابعی هستند که می‌توانند به افزایش اعتبار و درآمد استان کمک کنند.

مولی زاده بیان کرد: مشکلاتی و شرایط موجود خوزستان زمینه‌دهنده این استان نیست و باید تلاش شود تا این وضعیت تغییر یابد، درآمدهای مالیاتی می‌تواند باعث تحول و پیشرفت خوزستان شود.

استاندار خوزستان تصریح کرد: بودجه عمومی جوابگوی مسائل و طرح‌های استان نیست و باید به سمت یافتن منابع مالی دیگری برای استان بود.

به گزارش ایرنا، رئیس سازمان امور مالیاتی کشور به منظور دیدار با استاندار خوزستان و فعالان اقتصادی امروز به استان سفر کرد.

رئیس سازمان امور مالیاتی کشور:

پرداخت بیش از ۱۰ هزار همت

عوارض آلایندگی به خوزستان

رئیس سازمان امور مالیاتی کشور با اشاره به ضرورت شفاف‌سازی نهادها در هزینه مالیات گفت: جزو وظایف مقامات استانی به ویژه شهرداری‌ها است که محل هزینه منابع بزرگی که مردم و فعالان اقتصادی پرداخت می‌کنند، را اطلاع‌رسانی کنند.

به گزارش مهر، سیدمحمدهادی سبحانیان در دیدار با استاندار خوزستان اظهار کرد: هدف از سفر به استان خوزستان، دیدار با استانداران ایرانی است؛ دستاوردهای نظام مالیاتی و اقدامات تحولی است. از طرفی کسب و کارها و فعالین اقتصادی

استان کهگیلویه و بویراحمد

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی

استان کهگیلویه‌وبویراحمد خبر داد:

تولید بیش از ۱۲ هزار تن گوشت مرغ

در کهگیلویه و بویراحمد



معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان کهگیلویه‌وبویراحمد گفت: در هفت ماهه امسال ۱۲ هزار و ۵۷۹ تن گوشت مرغ در مرغداری‌های این استان تولید شده است.

رضا بهنام پور در گفت و گو با خبرنگار ایسنا افزود: این میزان گوشت مرغ حاصل ۶ میلیون و ۶۲۰ هزار قطعه جوجه‌ریزی در مرغداری‌های گوشتی استان طی این مدت بوده که بر این اساس نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۳ درصد افزایش میزان جوجه‌ریزی و تولید گوشت مرغ داشته‌یم.وی اظهار کرد: در هفت ماه گذشته میزان گوشت مرغ مورد نیاز استان ۱۲ هزار و ۱۸۰ تن بوده که میزان ۳۹۹ تن گوشت مرغ مازاد بر نیاز در استان تولید شده است.

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه در این استان ۱۵۶ واحد مرغداری وجود دارد که همگی تحت نظارت سازمان جهاد کشاورزی هستند، خاطرنشان کرد: در هفت ماهه گذشته ۲۲۶ مورد جوجه‌ریزی در مرغداری‌های استان انجام شده است.بهنام‌پور با بیان اینکه تعهد جوجه‌ریزی ماهانه استان کهگیلویه و بویراحمد ۸۵۲ هزار قطعه است، تصریح کرد: نیاز روزانه مرغ گرم استان بین ۵۸ تا ۶۰ تن است.

وی بیان کرد: مشکل اصلی پیش روی مرغداران کمبود تسهیلات بانکی برای تأمین نقدینگی و سرمایه در گردش مرغداران و همینطور نبود کارخانه جوجه کشی جوجه یک روزه در استان است.

رئیس بازرگانی خارجی اداره کل صنعت، معدن

و تجارت استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

صادرات بیش از ۴ میلیون دلار کالا از

کهگیلویه و بویراحمد طی امسال

رئیس بازرگانی خارجی اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: بیش از ۴ میلیون دلار کالا از این استان طی امسال صادر شده است.
سید محمد یزدان پرست در گفت و گو با خبرنگار ایلنا با بیان اینکه طی هفت ماهه امسال ۱۳۱ هزار و ۶۳۵ تن کالای غیرنفتی به ارزش چهار میلیون و ۲۹۳ هزار دلار از این استان صادر شده است، افزود: مهم‌ترین اقلام صادراتی استان شامل پودر صغاره شیرین بیان، انواع محصولات آرایشی بهداشتی، کلینکر سیمان و عصاره گیاهان دارویی می‌شوند.

وی افزود: عراق، کویت، امارات متحده عربی، آفریقای جنوبی، سوئیس و آلمان کشورهای هدف صادرات استان کهگیلویه و بویراحمد هستند.

رئیس بازرگانی خارجی اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان کهگیلویه و بویراحمد مشکلات سه‌ راه صادرات استان را نبود پایانه صادراتی در استان، نبود حمل و نقل ریلی و ضعف بودن حمل و نقل هوایی، نامناسب بودن جاده‌ها برای حمل و نقل جاده‌ای و غیرفعال بودن بخش واردات گمرک این استان به علت فراهم نبودن زیرساخت‌ها از جمله نبود انبارهای مکانیزه مناسب برشمرد.

^[1] استان کهگیلویه‌وبویراحمد خبر داد:

^[2] استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه در این استان ۱۵۶ واحد مرغداری وجود دارد که همگی تحت نظارت سازمان جهاد کشاورزی هستند، خاطرنشان کرد: در هفت ماهه گذشته